241. (Techn.)

408. Const. – In capitulo generali diffinitorum coadunantur et vocem habent:

1°-5° (ut in textu)

6° ex fratribus directe assignatis ~~domibus~~ *conventibus* sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, unus delegatus si cuncti fratres professi sint minus quam centum, duo vero si sint centum vel plus, selecti ad normam n. 409-ter.

242. (R 280)

408. Const. – In capitulo generali diffinitorum coadunantur et vocem habent:

1° - 3°(ut in textu)

** [A] 4° delegati a singulis vice-provinciis et vicariatibus generalibus electi;

243.

408. Const. – In capitulo generali diffinitorum coadunantur et vocem habent:

1° - 3°(ut in textu)

4° (ut in textu cum mutatione introducta a numero praecedenti)

* [A] 5° ~~delegati aliorum vicariatuum, selecti ad normam n. 409 bis, exclusis vero prioribus regionalibus et vicariis provincialibus;~~

* [A] 6° ~~ex fratribus directe assignatis conventibus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, unus delegatus si cuncti fratres professi sint minus quam centum, duo vero si sint centum vel plus, selecti ad normam n. 409 ter.~~

244. (R 281)

409. Const. – In capitulo generalium priorum provincialium coadunantur et vocem habent:

1° - 3°(ut in textu)

** [A] 4° ~~singuli vice-provinciales et vicarii generales;~~

245.

409. Const. – In capitulo generalium priorum provincialium coadunantur et vocem habent:

1° - 3°(ut in textu)

4° (ut in textu cum mutatione introducta a numero praecedenti)

* [A] 5° ~~delegati vicariatuum, selecti ex prioribus regionalibus et vicariis provincialibus ad normam n. 409 bis;~~

* [A] 6° ~~ex fratribus directe assignatis sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, unus delegatus si cuncti fratres professi sint minus quam centum, duo vero si sint centum vel plus, selecti ad normam n. 409 ter.~~

246. (Techn.)

409-bis. Const. – Singulae provinciae quae habent viginti quinque saltem fratres assignatos in ~~vicariis~~ *conventibus vicariatuum* vel ~~domibus~~ *conventibus* ipsius provinciae extra fines provinciae, ius habent mittendi unum delegatum [...]

247. (R 282)

** [O] 409-bis. Const. – Singulae provinciae quae habent viginti *quinque* saltem fratres assignatos in conventibus vicariatuum vel conventibus ipsius provinciae extra fines provinciae, ius habent mittendi unum delegatum [...]

248.

* [A] 409-bis. Const. – Singulae provinciae quae habent viginti quinque saltem fratres assignatos in ~~conventibus vicariatuum vel conventibus ipsius provinciae extra fines provinciae, ius habent mittendi unum delegatum electum ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae, ad capitulum generale aut diffinitorum aut priorum provincialium (cf. appendicem 17). Selectio huiusmodi tali modo a magistro Ordinis cum suo consilio fiat, ut dimidia pars provinciarum in uno capitulo et altera dimidia pars in altero repraesentetur.~~

249. (Techn.)

409-ter. Const. – Ad electionem delegatorum euntium ad capitulum generale diffinitorum vel priorum provincialium, omnes ~~domus~~ *conventus* sub immediata iurisdictione magistri Ordinis ita inter se a consilio generalitio aggregentur [...]

250.

* [A] 409-ter. Const. – ~~Ad electionem delegatorum euntium ad capitulum generale diffinitorum vel priorum provincialium, omnes conventus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis ita inter se a consilio generalitio aggregentur, ut collegia electiva constituent (prout unus vel duo delegati pro unoquoque capitulo eligendi sunt). Unumquodque horum collegiorum ex viginti quinque saltem vocalibus constet. Consilium generalitium de modo hanc electionem faciendi provideat.~~

251. (Techn.)

433. Ord. – Quilibet frater negotia propria, ~~domus conventus~~ vel provinciae pertractat cum Sancta Sede mediante procuratore Ordinis cui competit hoc servitium praebere [...]

252.

◆ 434. Ord. – Postulator *generalis causarum beatificationis et canonizationis* :
1° munere suo fungitur secundum normas a Sancta Sede stabilitas et statutum a magistro Ordinis adprobatum;
2° *semel saltem quolibet anno Magistro Ordinis rationem in scriptis reddat de statu oeconomico, in qua pecunia accepta, expensae, crediti et debiti compensatio, describantur;*
~~2°~~ 3° de statu singularum causarum relationes transmittat cuilibet capitulo generali.

253. (R 283)

◆◆ [A] 452. Ord. – In ipso actu electionis superiorum sic procedatur:
1°-6° (ut in textu)
7° scrutatores deinde vocales ~~incipiendo a maioribus~~, singillatim schedulam suam complicatam in urnam apertam deponant;
8°-16° (ut in textu).

254. (Techn.)

465. Ord. – Electio prioris conventualis indiget confirmatione prioris provincialis, vel prioris regionalis, si de fratre agitur in ~~vicariatu regionali~~ *conventu vicariatus regionalis* assignato et electo pro conventu in ipso vicariatu, nisi statutum vicariatus aliter provideat (cfr. appendicem n. 20).

255. (R 284)

** [A] 465. Const. – Electio prioris conventualis indiget confirmatione prioris provincialis, ~~vel prioris regionalis, si de fratre agitur in conventu vicariatus regionalis assignato et electo pro conventu in ipso vicariatu, nisi statutum vicariatus regionalis aliter provideat~~ (cf. appendicem n. 20).

256. (Techn.)

478. Ord. – Electores sunt fratres, voce activa gaudentes, in ~~vicariatu~~ *conventibus vicariatus* directe assignati, vel indirecte ratione officii.

257. (R 285)

** [A] 481. Const. – § I. — ~~Quoad confirmationem aut cassationem electionis prioris regionalis eiusque acceptationem, servantur nn. 465–473.~~
§ II. — ~~Ius instituendi priorem regionalem devolvitur ad priorem provincialem, salvo n. 373, 1°:~~
1° ~~quando vicariatus tempore vacationis prioris regionalis non habet condiciones de quibus in n. 384; tunc tamen in institutione vicarii attendi debent nn. 483, 484;~~
2° ~~quando omnes vocales suae voci renuntiaverint nec a priore provinciali restituti fuerint;~~
3° ~~quando quacumque ex causa intra sex menses a cognita vacatione, prior regionalis non electus aut postulatus fuerit;~~
4° ~~quando in processu electionis facta fuerint septem scrutinia inutilia (cf. 480 II, 2°);~~
5° ~~quando fratres, cassata prima electione, eundem fratrem de novo eligunt, nisi illa electio fuerit cassata propter formam tantum et non propter personam electi;~~
6° ~~quando iam factae sunt duae vel ad summum tres electiones a priore provinciali confirmatae et ab electis non acceptatae: tunc enim, post secundam electionem prior provincialis potest, et post tertiam debet priorem regionalem instituere.~~